PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16, 4-33-34, факс 4-33-34

                                                                                         21 июня  2017 года

                               РЕШЕНИЕ  № 17/72
	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных  комиссий избирательных участков №№ 382, 384, 385, 387, 389, 392, 395  с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом  «а»  пункта 6 статьи 29   Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании личных заявлений,   территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Освободить от обязанностей члена  участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса:
1.1.Вяткину Ольгу Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 382;

1.2.Жоболда Валентину Ивановну,   члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 384;

1.3.Качесову Татьяну Николаевну,   члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 384;

1.4.Кочемаеву Татьяну Владимировну, члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 385;
1.5.Щелкунову Татьяну  Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 387;

1.6.Микушкину Викторию Сергеевну,   члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 389;

1.7.Шеметову Зою Юрьевну,   члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 389;

1.8.Шихову Ольгу Степановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 392;

1.9.Чекрыжову Галину Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 395.

2.Принять меры по назначению из резерва составов участковых  комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края нового члена участковой  избирательной  комиссии  избирательных  участков № 382,384, 385, 387, 389, 392,  395 с правом решающего голоса с соблюдением требований  раздела 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6.

3.Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  секретаря  избирательной  комиссии  Савостикову С.В.
Председатель
избирательной комиссии                                                                                       Т.А. Рубцова
Секретарь
избирательной комиссии                                                                                       С.В. Савостикова